
得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第41场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 王楠 捷耀 5-11 4-6 0-1 13-16 7-8 0-1 2-2 31-45  68.9 9 65

2 卓紫仪 汉得堡 7-13 2-3 0-0 6-10 1-2 8-12 1-1 25-41  61.0 4 66

3 孙晓琦 捷耀 1-4 7-8 0-0 8-8 3-7 0-3 5-5 24-35  68.6 5 67

4 李柯阳 汉得堡 7-13 2-2 0-2 14-18 1-1 0-0 0-0 24-36  66.7 1 615

5 王枭喆 捷耀 4-9 4-6 0-1 11-15 3-9 0-2 0-1 22-43  51.2 9 611

6 何佳瑶 汉得堡 5-9 2-2 3-4 6-6 2-2 0-0 0-0 18-23  78.3 3 622

7 吴帆 府山 4-6 3-4 1-1 1-1 4-4 0-0 3-5 16-21  76.2 10 67

8 马欣言 府山 4-12 2-4 2-2 3-4 4-4 1-1 0-0 16-27  59.3 6 611

9 魏明慧 汉得堡 1-7 0-0 5-7 8-10 2-2 0-1 0-0 16-27  59.3 0 65

10 李子艾 汉得堡 5-11 2-3 1-1 7-12 1-1 0-1 0-0 16-29  55.2 3 68

11 赵妍 平遥 2-4 2-2 0-1 2-3 7-14 2-5 1-1 16-30  53.3 3 619

12 李佳盈 平遥 6-33 0-3 0-0 3-4 2-2 5-14 0-1 16-57  28.1 3 615

13 郭佳忆 汉得堡 1-2 2-3 1-2 7-7 4-6 0-0 0-0 15-20  75.0 6 626

14 梁爽 府山 1-1 8-12 0-1 5-6 0-0 0-0 1-1 15-21  71.4 4 69

15 于顺乐 捷耀 0-2 0-0 5-14 5-9 5-7 0-0 0-1 15-33  45.5 1 618

16 史子涵 汉得堡 0-1 1-2 0-0 10-12 3-3 0-0 0-0 14-18  77.8 0 67

17 张秋雨 汉得堡 4-9 1-2 0-0 8-12 1-2 0-0 0-0 14-25  56.0 0 69

18 张贤 府山 4-6 1-4 0-1 2-3 5-7 0-0 1-1 13-22  59.1 8 618

19 张敏 立星 0-0 5-7 0-0 6-6 2-9 0-0 0-0 13-22  59.1 2 64

20 许小薇 海亮 9-60 1-9 0-7 1-2 2-6 0-0 0-0 13-84  15.5 2 610

21 赵思棋 平遥 1-6 1-2 0-1 3-5 6-14 0-1 1-1 12-30  40.0 2 621

22 朱佳蕾 平遥 0-10 1-8 0-1 3-7 7-11 0-0 1-1 12-38  31.6 1 611

23 周琳琳 捷耀 0-0 9-10 0-0 1-1 0-0 0-0 1-1 11-12  91.7 1 620

24 聂妍 汉得堡 0-2 3-3 0-1 6-6 2-3 0-0 0-0 11-15  73.3 0 610

25 戴雨彤 立星 0-0 6-9 2-3 1-2 0-0 0-0 2-2 11-16  68.8 0 68

26 李雪慧 立星 1-4 5-6 0-0 1-2 3-7 0-1 1-4 11-24  45.8 9 69

27 柳李财 捷耀 0-0 2-4 4-13 3-5 2-4 0-0 0-0 11-26  42.3 0 615

28 梅佳琪 府山 1-1 5-5 2-5 2-2 0-0 0-0 0-0 10-13  76.9 0 617

29 茆梦璐 府山 0-0 4-4 3-4 1-2 2-3 0-0 0-0 10-13  76.9 0 612

30 赵冉 府山 2-5 2-2 0-1 0-0 4-4 0-0 2-2 10-14  71.4 1 616

31 杨梅青 平遥 0-0 0-0 5-9 1-1 4-6 0-0 0-0 10-16  62.5 0 617

32 杨勰 汉得堡 0-0 1-1 4-6 3-3 1-1 0-0 0-0 9-11  81.8 1 613

33 姜昕茹 立星 0-2 0-0 0-1 2-3 6-6 0-0 0-0 8-12  66.7 3 63

34 曲菁熠 立星 1-1 3-3 0-2 2-3 1-2 0-0 0-1 7-12  58.3 0 62

35 李慧凝 立星 0-3 4-7 2-4 0-0 1-6 0-0 0-0 7-20  35.0 0 66

36 江云慧 府山 1-6 4-4 0-0 0-1 1-1 0-0 0-0 6-12  50.0 0 68

37 李赟 府山 0-0 1-1 1-1 3-3 0-0 0-0 0-0 5-5 100.0 0 610

38 朱亚华 府山 0-0 1-1 1-4 2-2 1-1 0-0 0-0 5-8  62.5 0 65

39 李梦瑶 汉得堡 2-3 0-0 0-1 2-3 0-0 1-2 0-0 5-9  55.6 1 618

40 张琳媚 平遥 0-4 0-1 2-8 1-2 2-4 0-0 0-1 5-20  25.0 1 67
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第41场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 吴帆 府山 4-6 3-4 1-1 1-1 4-4 0-0 3-5 16-21  76.2 10 67

2 王楠 捷耀 5-11 4-6 0-1 13-16 7-8 0-1 2-2 31-45  68.9 9 65

3 王枭喆 捷耀 4-9 4-6 0-1 11-15 3-9 0-2 0-1 22-43  51.2 9 611

4 李雪慧 立星 1-4 5-6 0-0 1-2 3-7 0-1 1-4 11-24  45.8 9 69

5 张贤 府山 4-6 1-4 0-1 2-3 5-7 0-0 1-1 13-22  59.1 8 618

6 马欣言 府山 4-12 2-4 2-2 3-4 4-4 1-1 0-0 16-27  59.3 6 611

7 郭佳忆 汉得堡 1-2 2-3 1-2 7-7 4-6 0-0 0-0 15-20  75.0 6 626

8 曲逸飞 立星 1-3 0-4 0-0 2-2 1-7 0-1 0-0 4-17  23.5 6 65

9 孙晓琦 捷耀 1-4 7-8 0-0 8-8 3-7 0-3 5-5 24-35  68.6 5 67

10 卓紫仪 汉得堡 7-13 2-3 0-0 6-10 1-2 8-12 1-1 25-41  61.0 4 66

11 梁爽 府山 1-1 8-12 0-1 5-6 0-0 0-0 1-1 15-21  71.4 4 69

12 宋汶璐 捷耀 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 4 63

13 何佳瑶 汉得堡 5-9 2-2 3-4 6-6 2-2 0-0 0-0 18-23  78.3 3 622

14 李子艾 汉得堡 5-11 2-3 1-1 7-12 1-1 0-1 0-0 16-29  55.2 3 68

15 赵妍 平遥 2-4 2-2 0-1 2-3 7-14 2-5 1-1 16-30  53.3 3 619

16 李佳盈 平遥 6-33 0-3 0-0 3-4 2-2 5-14 0-1 16-57  28.1 3 615

17 姜昕茹 立星 0-2 0-0 0-1 2-3 6-6 0-0 0-0 8-12  66.7 3 63

18 顾欣 汉得堡 0-3 0-1 0-0 3-4 0-0 0-0 0-0 3-8  37.5 3 611

19 张敏 立星 0-0 5-7 0-0 6-6 2-9 0-0 0-0 13-22  59.1 2 64

20 许小薇 海亮 9-60 1-9 0-7 1-2 2-6 0-0 0-0 13-84  15.5 2 610

21 赵思棋 平遥 1-6 1-2 0-1 3-5 6-14 0-1 1-1 12-30  40.0 2 621

22 蔡盈盈 府山 1-1 0-0 0-0 2-2 0-1 0-0 0-0 3-4  75.0 2 66

23 曲雅倩 捷耀 0-1 2-3 0-0 1-3 0-3 0-0 0-0 3-10  30.0 2 610

24 俞琦媛 府山 0-0 0-0 1-1 0-1 1-1 0-0 0-0 2-3  66.7 2 615

25 李禹辰 立星 0-1 0-0 1-4 0-1 0-0 0-0 0-0 1-6  16.7 2 612

26 马俊然 立星 0-4 0-0 0-2 0-0 0-5 1-3 0-0 1-14   7.1 2 610

27 姜翌珊 汉得堡 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 2 616

28 董昱男 海亮 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1   0.0 2 615

29 李柯阳 汉得堡 7-13 2-2 0-2 14-18 1-1 0-0 0-0 24-36  66.7 1 615

30 于顺乐 捷耀 0-2 0-0 5-14 5-9 5-7 0-0 0-1 15-33  45.5 1 618

31 朱佳蕾 平遥 0-10 1-8 0-1 3-7 7-11 0-0 1-1 12-38  31.6 1 611

32 周琳琳 捷耀 0-0 9-10 0-0 1-1 0-0 0-0 1-1 11-12  91.7 1 620

33 赵冉 府山 2-5 2-2 0-1 0-0 4-4 0-0 2-2 10-14  71.4 1 616

34 杨勰 汉得堡 0-0 1-1 4-6 3-3 1-1 0-0 0-0 9-11  81.8 1 613

35 李梦瑶 汉得堡 2-3 0-0 0-1 2-3 0-0 1-2 0-0 5-9  55.6 1 618

36 张琳媚 平遥 0-4 0-1 2-8 1-2 2-4 0-0 0-1 5-20  25.0 1 67

37 原雪 捷耀 2-3 0-0 0-0 1-1 0-1 0-0 0-0 3-5  60.0 1 326

38 王欣 海亮 2-17 0-5 1-1 0-0 0-0 0-1 0-0 3-24  12.5 1 614

39 许一丹 立星 0-0 1-1 1-2 0-0 0-0 0-0 0-0 2-3  66.7 1 611

40 于洁 平遥 0-0 2-5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-5  40.0 1 622
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第41场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 8 戴雨彤 立星 2 0 0 1 3 5 6

2 7 孙晓琦 捷耀 0 2 0 0 2 2 6

3 18 李梦瑶 汉得堡 1 1 1 0 3 2 6

4 20 周琳琳 捷耀 0 1 2 0 3 2 6

5 15 李佳盈 平遥 0 7 0 0 7 2 6

6 13 庄春晖 平遥 0 1 1 0 2 2 6

7 15 柳李财 捷耀 0 3 0 0 3 1 6

8 11 王枭喆 捷耀 3 5 2 1 11 1 6

9 6 李慧凝 立星 0 0 1 0 1 1 6

10 9 梁爽 府山 1 1 0 0 2 1 6

11 6 蔡盈盈 府山 0 1 0 0 1 1 6

12 7 吴帆 府山 2 3 1 0 6 1 6

13 21 赵思棋 平遥 1 3 1 1 6 1 6

14 26 郭佳忆 汉得堡 1 3 3 0 7 1 6

15 13 刘嘉琦 海亮 0 0 0 0 0 0 2

16 12 侯哲雯 海亮 0 0 0 0 0 0 2

17 4 吴怡 海亮 0 0 0 0 0 0 3

18 26 原雪 捷耀 3 1 0 0 4 0 3

19 6 谭博恩 捷耀 1 0 0 0 1 0 5

20 11 郑佳欣 海亮 0 0 1 0 1 0 6

21 14 王欣 海亮 0 1 1 0 2 0 6

22 7 史子涵 汉得堡 1 11 0 0 12 0 6

23 6 卓紫仪 汉得堡 1 6 0 0 7 0 6

24 5 魏明慧 汉得堡 2 3 1 0 6 0 6

25 5 方子歌 海亮 0 1 0 0 1 0 6

26 16 陈云仪 海亮 0 0 0 0 0 0 6

27 18 侯思彤 海亮 0 0 0 0 0 0 6

28 15 董昱男 海亮 0 0 0 0 0 0 6

29 5 朱亚华 府山 0 0 0 0 0 0 6

30 1 高正平 府山 0 0 0 0 0 0 6

31 10 李赟 府山 0 0 0 0 0 0 6

32 16 赵冉 府山 0 0 2 0 2 0 6

33 11 马欣言 府山 0 3 0 0 3 0 6

34 12 茆梦璐 府山 1 1 0 0 2 0 6

35 17 梅佳琪 府山 0 0 0 0 0 0 6

36 2 竭果儿 府山 0 0 0 0 0 0 6

37 9 汪文艳 海亮 1 1 0 0 2 0 6

38 15 俞琦媛 府山 0 1 0 0 1 0 6

39 6 张盟茜 海亮 0 1 2 0 3 0 6

40 8 江云慧 府山 0 0 0 1 1 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第41场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 7 史子涵 汉得堡 1 11 0 0 12 0 6

2 11 王枭喆 捷耀 3 5 2 1 11 1 6

3 5 王楠 捷耀 1 7 1 0 9 0 6

4 8 李子艾 汉得堡 1 7 1 0 9 0 6

5 15 李柯阳 汉得堡 0 8 1 0 9 0 6

6 11 朱佳蕾 平遥 0 5 4 0 9 0 6

7 10 许小薇 海亮 1 2 5 0 8 0 6

8 26 郭佳忆 汉得堡 1 3 3 0 7 1 6

9 18 张贤 府山 1 2 4 0 7 0 6

10 6 卓紫仪 汉得堡 1 6 0 0 7 0 6

11 15 李佳盈 平遥 0 7 0 0 7 2 6

12 21 赵思棋 平遥 1 3 1 1 6 1 6

13 5 魏明慧 汉得堡 2 3 1 0 6 0 6

14 7 吴帆 府山 2 3 1 0 6 1 6

15 4 张敏 立星 4 2 0 0 6 0 6

16 18 于顺乐 捷耀 0 6 0 0 6 0 6

17 5 曲逸飞 立星 1 2 3 0 6 0 6

18 22 何佳瑶 汉得堡 1 2 2 0 5 0 6

19 19 赵妍 平遥 1 2 1 0 4 0 6

20 26 原雪 捷耀 3 1 0 0 4 0 3

21 9 张秋雨 汉得堡 0 2 1 0 3 0 6

22 11 马欣言 府山 0 3 0 0 3 0 6

23 6 张盟茜 海亮 0 1 2 0 3 0 6

24 20 周琳琳 捷耀 0 1 2 0 3 2 6

25 15 柳李财 捷耀 0 3 0 0 3 1 6

26 18 李梦瑶 汉得堡 1 1 1 0 3 2 6

27 9 李雪慧 立星 1 2 0 0 3 0 6

28 8 戴雨彤 立星 2 0 0 1 3 5 6

29 16 赵冉 府山 0 0 2 0 2 0 6

30 18 王炫铭 平遥 1 1 0 0 2 0 6

31 9 梁爽 府山 1 1 0 0 2 1 6

32 13 庄春晖 平遥 0 1 1 0 2 2 6

33 7 孙晓琦 捷耀 0 2 0 0 2 2 6

34 12 茆梦璐 府山 1 1 0 0 2 0 6

35 3 姜昕茹 立星 0 1 1 0 2 0 6

36 2 曲菁熠 立星 0 2 0 0 2 0 6

37 7 李晞璇 海亮 1 0 0 1 2 0 6

38 14 王欣 海亮 0 1 1 0 2 0 6

39 9 汪文艳 海亮 1 1 0 0 2 0 6

40 8 江云慧 府山 0 0 0 1 1 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第41场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 10 许小薇 海亮 12 8 17 0 0 2 66 45

2 14 王欣 海亮 25 7 3 2 0 0 61 38

3 3 姜昕茹 立星 6 4 8 1 0 0 67 26

4 9 李雪慧 立星 13 3 7 0 0 1 60 24

5 6 张盟茜 海亮 14 4 3 0 0 0 61 22

6 7 吴帆 府山 13 1 2 0 0 1 63 20

7 15 李佳盈 平遥 8 5 1 1 0 2 60 17

8 18 张贤 府山 4 1 6 0 0 1 64 16

9 8 戴雨彤 立星 2 6 2 3 1 0 60 14

10 11 马欣言 府山 7 3 3 0 0 0 61 14

11 16 赵冉 府山 5 4 1 0 0 1 63 14

12 7 李晞璇 海亮 12 2 0 0 0 0 60 14

13 5 曲逸飞 立星 4 2 4 1 0 1 61 13

14 11 郑佳欣 海亮 6 2 1 0 0 3 61 13

15 11 王枭喆 捷耀 2 1 2 1 1 1 65 13

16 21 赵思棋 平遥 3 1 7 0 0 0 61 12

17 11 朱佳蕾 平遥 9 0 2 0 0 0 60 11

18 6 李慧凝 立星 1 3 3 2 0 1 60 10

19 17 杨梅青 平遥 1 4 1 3 0 0 61 10

20 10 马俊然 立星 4 3 3 0 0 0 60 10

21 4 张敏 立星 2 1 3 2 0 0 61 9

22 8 吕皓雯 捷耀 3 3 0 1 0 0 61 8

23 5 朱亚华 府山 0 3 1 4 0 0 60 8

24 12 茆梦璐 府山 3 3 0 1 0 1 60 8

25 7 张琳媚 平遥 1 4 1 1 0 0 61 8

26 5 王楠 捷耀 3 0 3 0 0 0 61 7

27 19 赵妍 平遥 6 0 0 0 0 1 60 7

28 15 李柯阳 汉得堡 2 1 2 1 0 0 61 7

29 2 曲菁熠 立星 0 3 2 1 0 0 60 6

30 8 江云慧 府山 2 1 1 1 0 1 60 6

31 17 梅佳琪 府山 1 1 0 2 0 0 61 5

32 11 许一丹 立星 1 0 1 2 0 0 61 5

33 9 梁爽 府山 0 3 0 2 0 0 60 5

34 6 卓紫仪 汉得堡 1 0 0 0 0 1 62 4

35 11 顾欣 汉得堡 0 1 1 0 1 1 60 4

36 5 魏明慧 汉得堡 1 1 0 1 0 0 61 4

37 15 董昱男 海亮 1 1 1 0 0 1 60 4

38 8 李子艾 汉得堡 1 1 1 0 1 0 60 4

39 18 于顺乐 捷耀 0 2 0 1 0 1 60 4

40 26 郭佳忆 汉得堡 0 0 1 1 0 0 62 4
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 俱乐部组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第41场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 5 魏明慧 汉得堡 0 3 0 60

2 11 郑佳欣 海亮 0 2 0 60

3 7 吴帆 府山 0 2 0 60

4 11 顾欣 汉得堡 2 1 0 60

5 16 赵冉 府山 1 1 0 60

6 8 李子艾 汉得堡 0 1 0 60

7 11 许一丹 立星 0 1 0 60

8 14 王欣 海亮 0 1 0 60

9 5 曲逸飞 立星 0 1 0 60

10 11 马欣言 府山 0 1 0 60

11 15 李柯阳 汉得堡 0 1 0 60

12 10 许小薇 海亮 0 1 0 60

13 9 汪文艳 海亮 0 1 0 60

14 6 谭博恩 捷耀 0 1 0 50

15 7 李晞璇 海亮 1 0 0 60

16 5 朱亚华 府山 1 0 0 60

17 9 张秋雨 汉得堡 1 0 0 60

18 18 张贤 府山 1 0 0 60

19 18 李梦瑶 汉得堡 1 0 0 60

20 7 史子涵 汉得堡 1 0 0 60

21 8 江云慧 府山 0 0 0 60

22 12 刘怡 平遥 0 0 0 60

23 16 姜翌珊 汉得堡 0 0 0 60

24 5 方子歌 海亮 0 0 0 60

25 18 侯思彤 海亮 0 0 0 60

26 16 陈云仪 海亮 0 0 0 60

27 15 董昱男 海亮 0 0 0 60

28 7 张琳媚 平遥 0 0 0 60

29 6 张盟茜 海亮 0 0 0 60

30 11 朱佳蕾 平遥 0 0 0 60

31 13 庄春晖 平遥 0 0 0 60

32 8 潘佳薇 海亮 0 0 0 60

33 15 李佳盈 平遥 0 0 0 60

34 4 张敏 立星 0 0 0 60

35 13 聂晓可 府山 0 0 0 60

36 6 卓紫仪 汉得堡 0 0 0 60

37 17 杨梅青 平遥 0 0 0 60

38 15 俞琦媛 府山 0 0 0 60

39 9 梁爽 府山 0 0 0 60

40 18 王炫铭 平遥 0 0 0 60
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